
1   
   

Výzva   
k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovená     

v souladu s Přílohou č. 6 písm. a) k cit. zákonu 

   

Veřejná zakázka na služby:   
   

Svoz odpadů v obci Hranice  
   
   

1. Zadavatel   
   

Město Hranice 

sídlem:  U Pošty 182, 351 24 Hranice 

IČO: 00253961 

Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

identifikátor datové schránky: 66ibd2p  

profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html  

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou 

jednat jménem zadavatele je Ing. Mašlár Daniel, starosta města  

   
   

2. Smluvní zástupce zadavatele   

   

Mgr. Daniel Tomín   

Karla Čapka 1408, Sokolov 356 01   

IČO: 07084307  

tel., mobil: +420 607 580 711  

e-mail: daniel.tomin@gmail.com   

  

   

3. Přístup k zadávací dokumentaci   
   
Podle § 53 odst. 3 ve spojení s ust. § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel zadávací dokumentaci na 

profilu zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html 

   
V souladu s ust. § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že zpracovatelem této Výzvy je osoba zastupující 

zadavatele – Mgr. Daniel Tomín, fyzická osoba podnikající.  

   
   

4. Předmět zakázky    

Předmět zakázky: služby   

Popis předmětu plnění:   

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění kompletních služeb při nakládání s odpadem na území 

města Hranice v rozsahu:   

- svoz, odstranění nebo využití odpadů vzniklých na území zadavatele, 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html
https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html


2   
   

- pronájem nádob na sběr odpadů. 

Předmět plnění bude prováděn dle platných právních předpisů a obecně závazných vyhlášek platných 

v místě realizace veřejné zakázky, dle ČSN EN a technických norem souvisejících s předmětem plnění.   

   

Klasifikace předmětu zadávacího řízení:   

Kód CPV 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady   

Kód CPV 90511000-2 Sběr odpadu   

Kód CPV 90511200-4 Sběr odpadu z domácností   

Kód CPV 90512000-9 Odvoz odpadu   

   
   
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 mil. Kč bez DPH   

      
   

6. Lhůta pro podání nabídek    

V souladu s ust. § 54 odst. 1 zákona při současném dodržení zásady přiměřenosti podle § 6 odst. 1 

zákona stanovil zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 13:00 hod., dne 01. 11. 2024. 

   
   

7. Způsob podání nabídek   
   
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje X-EN 

na portále pro vhodné uveřejnění: https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html 

Technické požadavky a detailní informace o fungování elektronického nástroje QCM na portále pro  

Uveřejnění včetně požadavků na podání nabídek jsou uvedeny na adrese  https://qcm.ezak.cz/. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 

internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky 

se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje QCM – E-ZAK po nahrání veškerých příloh!).   

   

Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Podle ustanovení § 107 odst. 4 zákona dodavatel, který podal 

nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Podle ustanovení § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.   

Podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona, pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 

způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího 

řízení se k ní nepřihlíží.   

   

V nabídce musí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení v rozsahu 

uvedeném v příloze č.  1 zadávací dokumentace.    

Podle § 45 odst. 3 zákona doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání 

nabídky, se předkládá s překladem do zadavatelem určeného jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o 

správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků.   

   

https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html
https://qcm.ezak.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy


3   
   

Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z účastníků společné 

nabídky je v zadávacím řízení oprávněn jednat. Odeslání a doručení písemnosti tomuto účastníkovi 

společné nabídky se považuje za odeslání a doručení každému účastníkovi společné nabídky.    

Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti všichni 

dodavatelé podávající společnou nabídku nesli odpovědnost společně a nerozdílně. Dodavatelé 

podávající společnou nabídku předloží v nabídce čestné prohlášení o splnění tohoto požadavku.   

   
   
8. Jazyk nabídky: český   
   
   
9. Požadavky na prokázání kvalifikace     

Zadavatel požaduje splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení v souladu s § 73 zákona.    

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:   

a) splní podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona,    

b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona,   

c) splní kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)   zákona   

  

Blíže uvedeno v Zadávací dokumentaci.   

   

10.  Pravidla pro hodnocení nabídek   

V souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a 

to podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.    

Nabídky jednotlivých účastníků zadávacího řízení budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové 

ceny od nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu v Kč vč.  

DPH. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.   

   

Pro hodnocení bude rozhodující celková nabídková cena v Kč vč. DPH vypočtená ze zadavatelem 

stanoveného množství/objemu odpadů (se započítáním ceny za pronájem nádob) za 1 rok plnění 

veřejné zakázky uvedená v Zadávací dokumentaci, příloze č. 3 - Formulář pro stanovení nabídkové 

ceny.   

   

11.  Další podmínky a práva zadavatele   

V souladu s § 53 odst. 5 zákona zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

a oznámení o výběru dodavatele na profilu https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html ; v tomto případě 

se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.   

   

Podle § 53 odst. 1 zákona zadavatel zahájil zadávací řízení dnem uveřejněním výzvy k podání 

nabídek na profilu zadavatele  https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html podle § 214 zákona, 

kterou vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.   

   

V Hranicích dne 15. 10. 2024 

   

Ing. Daniel Mašlár, starosta města 

Příloha: Zadávací dokumentace   

https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-kokory
https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-kokory
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-kokory

